
お客様各位                      作成 2022 年 3 月 17 日 

株式会社 佐原 

 

 

福島県沖地震の影響についてご報告 (続報) 

 

 

 平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

  16 日夜、午後 11 時 36 分頃福島県沖を震源とする強い地震により、被災されました 

皆様におかれましては、心よりお見舞い申しあげます。 

 

当社(岩手県一関市)では最大震度 5強を観測しましたが、本地震における製造現場 

及び事務所に重大な被害はなく、お客様の納期調整などのご協力によって通常どおり 

業務を行っておりますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

被害の状況及び業務への影響 

 

 当社従業員の人的被害はなく、建物や設備においても外壁及びガラスのひび割れ、 

設備のずれなど軽微な破損等の被害がございましたが、当社における営業、物流、 

製造等の業務に支障はなく通常通りの業務を行っております。 

 お客様におかれましては、万全を期して対応させていただきますので従前どおり 

ご用命を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


